CLIMA CANAL KČ 2013.CZ
Kč CZ - 05/04/13
330
CLIMA CANAL
 Komfortní klima a vysoký
výkon
 Vytápění, chlazení, ventilace
 Extrémně tichý a nenápadný Clima Canal v sobě

H*
Ø 4Ø 3
 OBJEDNACÍ KÓD
 kód  výška  délka  šířka  mřížka
CLCM . 008 072 18 /XXX
 vyplňte kód mřížky
 STANDARDNÍ DODÁVKA
 -  kryt z galvanizovaného ocelového plechu
Sendzimir (RAL 7024) s nastavením výšky a
podpěrou mřížky v ušlechtilé oceli
 -  mřížka (y) z eloxovaného hliníku
 -  dynamický výměník tepla
 -  tepelný(é) aktivátor(y), (tangenciální mini
aktivátor).
 - flexibilní připojení 1/2“ z ušlechtilé oceli,
délka 15 až 25 cm
 Krycí deska
 Flexibilní hadice z ušlechtilé oceli 1/2”
délka 15 cm
 Šachta
 s podpěrou mřížky z ušlechtilé oceli
 Sběrná vana kondenzátu
pro odtok kondenzátu s hybridním modelem
 Jemné nastavení
do max. 0.8 cm, pro vyrovnání s
hotovou podlahou
 Dynamický
výměník tepla
 Stojánek s nastavením výšky  0 > 4.5 cm  Hydraulické připojení  ( vždy vlevo )
 Elektrické připojení  ( vždy vlevo )
 Mřížka
 různá provedení z eloxovaného
hliníku, barevně lakované, z různých
druhů dřev nebo z ušlechtilé oceli
 Tangenciální
EC termický(é)
aktivátor(y)
 HYDRAULICKÉ PŘIPOJENÍ
 -  jednostranné 2 trubkové připojení vlevo
 -  těleso Clima Canal s výměníkem tepla
instalujte vždy na okenní stranu, nebo zeď
 -  obsahuje 2 1/2” flexibilní hadice z ušlechtilé
oceli
 -  mezi oknem a tělesem Clima Canal zůstává
dostatečný prostor pro záclony
 - výměník tepla musí být vždy přístupný k
údržbě
 -  pokud není zařízení naistalováno na rovnou
podlahu, prostor mezi spodní stranou tělesa
a podlahou by měl být vyplněn vyrovnávacím
tmelem
 ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ
 -  svorka pro elektrické připojení 24 VDC,
vlevo, má být  zapojena přes externí zdroj
napětí
 -  ovládání otáček aktivátoru(ů) 0- 10V
H* = 8  cm   topení
 10  cm   hybrid
  max.
0.8
0 > 4
 Nastavení výšky
Clima Canal: 8.5 > 9.3  cm
C. C.  Hybrid :
10 > 10.8  cm
Volba
 náustek pro napojení
vzduchotechniky
 S energeticky úsporným EC motorem
332   |   jaga Top Performers
Kč CZ - 05/04/13
CLIMA CANAL
CLCM.HHH LLL 18/XXX